＜記入例＞
平成  年  月  日

東郷中央土地区画整理組合

理 事 長   近 藤 教 文  様

〈共有者〉

住所  愛知郡東郷町大字春木字東岡ノ上○○○番地

氏名     東 郷 太 郎 ㊞

住所    名古屋市名東区一社△△番地

氏名          愛 知 花 子  ㊞

住所

氏名

代表者の届出について

土地区画整理法第１３０条第２項の規定により、下記の通り代表者を選任しましたから、

届け出ます。

記

１．代表者 住 所

氏 名

２．共有の宅地の表示

愛知郡東郷町大字春木字東岡ノ上○○○番地

東郷 太郎

共有者のうちから代表者１人

を記入してください。

共有者全員が住所・氏名を記入してください。

住所は住民票の住所を記入してください。

押印は認印でも結構です。

※鮮明に押印してください。

 愛知郡東郷町

宅地の所在 地 番 地 目
地   積

 (㎡)

所有権又は

借地権の別
備考

大字春木字東岡ノ上 ○○ 宅地  ○○○.○○ 所有権